国家税务总局梧州市税务局稽查局
税务行政处罚事项告知书

梧市税稽罚告〔2019〕41076号
广西逍客贸易有限公司(纳税人识别号：91450400MA5L3J935C，经营地址：梧州市吉祥路5号城中花园12号楼0901房)：
对你公司的税收违法行为拟于近日作出行政处罚决定，根据《中华人民共和国税收征收管理法》第八条、《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条规定，现将有关事项告知如下：

一、税务行政处罚的事实根据、法律依据及拟作出的处罚决定:

（一）你公司存在的违法事实。

你公司开具发票后逾期未作纳税申报，未在备案生产经营地址挂牌经营，无法联系上公司相关人员，于2018年1月25日被主管税务机关认定为非正常户。

你公司在未取得进项发票的情况下，于2017年6月21日-7月5日期间对外开具增值税普通发票50份，涉及广西建工集团第五建筑工程有限责任公司、广西兴地建设工程有限公司等3户企业，发票代码：4500171320，发票号码：25147722-25147746、25710605-25710629,金额4901014.94元,税额147030.47元,价税合计5048045.41元。

你公司没有向主管税务机关报备银行存款账户，预留在增值税普通发票的广西北部湾银行账户800120236515812和柳州银行梧州分行账户623566233002335，经检查人员查实，你公司没有在上述银行的开户记录。

法律依据及拟作出的处罚决定。

    对你公司未在注册地经营，开具发票后未申报纳税，与受票方企业未发现存在资金往来的行为，根据《中华人民共和国发票管理办法》第二十二条第二款第(一)项的规定, 认定你公司开具的50份增值税普通发票,发票代码4500171320，发票号码25147722-25147746、25710605-25710629，属于虚开的增值税普通发票,虚开金额4901014.94元,税额147030.47元,价税合计5048045.41元。对你公司虚开增值税普通发票行为，根据《中华人民共和国发票管理办法》第三十七条的规定，拟处以150000.00元的罚款。
二、你公司有陈述、申辩的权利。请在我局作出税务行政处罚决定之前，到我局进行陈述、申辩或自行提供陈述、申辩材料；逾期不进行陈述、申辩的，视同放弃权利。

二○一九年十二月十一日
PAGE
- 1 -